令和３年６月２８日
 各中学校長 様

愛媛県卓球協会西条支部

    令和３年度 全日本卓球選手権大会〔カデットの部〕愛媛県予選会に対する西条
    地区予選の実施について

 標記の大会を下記のように実施いたします。
  つきましては、貴卓球部の参加についてご配慮をよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時     ８月５日（木）９：００開会式 （体育館開場８：００）
            ※ 年度当初に掲載していたものと日付が変わっています

２ 会  場          西条市総合体育館 （西条市ひうち） ０８９７（５３）３００６
                      ７９３－０００３   西条市ひうち１番地２

３ 種  目          (1) １３歳以下男子シングルス
                      (2) １３歳以下女子シングルス
                      (3) １４歳以下男子シングルス
                      (4) １４歳以下女子シングルス
                      (5) 男子ダブルス
                      (6) 女子ダブルス

４ 使 用 球          Nittaku プラ ３スタープレミアム４０＋

５ 参 加 料          ダブルス （１組） １０００円
                      シングルス（１名）  ６００円 （冷房代１人１００円を含む）

６ 試合方法     トーナメント戦方式

７ 参加資格          令和元年度愛媛県卓球協会及び日本卓球協会に加盟登録している者
                      ダブルスとシングルスは重複して出場できます。

８ 申 込 先          ７９３－０００６   西条市下島山甲８６５番地
                      西条市立西条東中学校   久保 拓也    ０８９７（５６）２６５３
                                                           FAX  ０８９７（５６）３５２５
９ 申込締切          ７月３０日（水）午後５時（必着）

10 そ の 他
  (1) 県大会出場者   ア 西条地区代表数（推薦数）
                        １３歳以下男子１２名  １４歳以下男子１２名
                                 女子１２名            女子１６名
                          男子ダブルス８組     女子ダブルス８組
                      イ 前年度本大会のベスト４
                      ウ 令和２年度県小中学年別大会ベスト４
                      エ 令和２年度県選手権カデット以下の部ベスト４

オ 令和２年度県中学総体ベスト８
                      ※ イ～オは推薦出場のため、予選は免除されますが、予選へのエントリー

と参加費は必要です。（中止となった大会も含まれています）

  (2)  県大会日時     日時：９月４日（土）９：００ シングルス（しおさい公園体育館）
                                ５日（日）９：００ ダブルス （松山市総合ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ体育館）

 (3)  備   考     ○ 日本卓球協会の本年度用のゼッケンを必ず着用すること
                      ○ 別紙申込書には必ず実力順に記入すること
                      ※ 各中学校にはミライムで申込用紙を送付します。記入例にしたがって入

力し、期日までに西条東中学校 久保まで送付をお願いします。なお、この
申し込み用紙は、１年間使用しますので取り扱いに注意をしてください。

           ○ 小学生の申込は、ファックスまたは郵送でお願いします。
                      ○ 参加料は当日持参でかまいません。(できれば、硬貨はご遠慮ください。)
                      ○ 必ず監督証を持参ください。
                      ○ 詳細は令和３年度媛県卓球協会ホームページをご覧ください。
           ○ 大会当日は【別紙】連絡先及び健康状態申告書をご提出ください。